РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 26/3					        Принято Советом народных депутатов
Мундыбашского городского поселения
21 марта 2022 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 17.02.2011г. № 5/3 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Мундыбашского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007г. № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Уставом Мундыбашского городского поселения, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 17.02.2011г. № 5/3 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Мундыбашского городского поселения» (в редакции решений Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 30.11.2012г. № 24/3, от 14.11.2013г. № 34/1, от 20.12.2017г. № 29/3, от 28.03.2018г. № 32/2, от 31.05.2018г. № 34/1, от 09.10.2018г. № 37/1, от 25.12.2018г. № 39/2, от 15.11.2019г. № 47/7, от 28.04.2021г. № 14/2, от 27.12.2021г. № 23/5) следующего содержания:
1.1. По всему тексту Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Мундыбашского городского поселения фразу "лиц, замещающих должности муниципальной службы" заменить фразой " муниципальных служащих".
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения http://mundybash.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения			Н. А. Уварова

Глава Мундыбашского
городского поселения						Н. Е. Покатилова